

Dña. Mª José González García, con DNI 28227328A y domicilio en Centros Sociales de Miraflores. Ctra. De Miraflores s/n como Representante Legal de Asociación Sevillana de afectados por Daño Cerebral Sobrevenido (DACE) con CIF G41575556, e inscrita en el Registro Municipal de Entidades de Sevilla con fecha 22-09-1999, con el nº 1.249 / Macarena, Tomo: XIII, Libro: 126, Folio: 11,

CERTIFICA:

Que La Junta Directiva está compuesta por los siguientes miembros:

Ana Maria Ramírez Romero

(Cargo: TESORERÍA), (Desde 30/11/22, hasta 30/11/26)

DNI: 52694770E

GUSTAVO ADOLFO MOLINA MENDEZ

(Cargo: SECRETARÍO), (Desde 30/11/22, hasta 30/11/26)

DNI: 28687766G

MANUEL MARTIN RODRIGUEZ

(Cargo: VOCAL), (Desde 30/11/22, hasta 30/11/26)

DNI: 75386274W

MARIA ANGELES MORIANA DIAZ

(Cargo: VOCAL), (Desde 30/11/22, hasta 30/11/26)

DNI: 28717991F

MARIA JESÚS RAMOS MATEO

(Cargo: VICEPRESIDENCIA), (Desde 30/11/22, hasta 30/11/26)

DNI: 28511246D

MARÍA JOSEFA GONZÁLEZ GARCÍA

(Cargo: PRESIDENCIA), (Desde 30/11/22, hasta 30/11/26)

DNI: 28227328A

Y para que así conste, y a los efectos oportunos, lo firmo y sello en Sevilla, a 6 de septiembre del 2023

Fdo.: Mª José González García Presidenta Asociación DACE